高性能、高柔性组合、高性价比、高端技术 值得您拥有 !
版本 V202303
OI-EAS系列
EMI 扫描仪
电磁干扰扫描仪
一款自主品牌国产化的电磁兼容测试设备
33099
打字机文本

X、Y、Z、U 四向定位,四轴自动可调 X、Y、Z、U 四向定位,四轴自动可调
OI-EAS 系列电磁干扰扫描仪
订货信息：
OI-EASS321 电磁干扰扫描仪,300mm×200mm×100mm扫描范围，最小步进 0.1mm
OI-EASS432 电磁干扰扫描仪,400mm×300mm×200mm扫描范围，最小步进 0.1mm
OI-EASM321 电磁干扰扫描仪，300mm×200mm×100mm扫描范围，最小步进 0.05mm
OI-EASM432 电磁干扰扫描仪，400mm×300mm×200mm扫描范围，最小步进 0.05mm
OI-EASU321 电磁干扰扫描仪，300mm×200mm×100mm扫描范围，最小步进 0.02mm
OI-EASU432 电磁干扰扫描仪，400mm×300mm×200mm扫描范围，最小步进 0.02mm
标准配置：含主机×1、电源线×1、OI-HDC800：800万像素光学变焦摄像头×1、射频连接线
×1、OIEMI-Scanner软件 CD×1、USB线×1。
推荐选件：
OI-HDC1200  1200万像素光学变焦摄像头
OI-EC10    高性能移动式微波暗室，尺寸 1m×1m×1m（L×W×H）
OI-ESS15   电磁屏蔽箱，尺寸 1.5m×1.5m×1.5m（L×W×H）
HMS-X      EMI 接收机，频率 100kHz～3GHz，含主机、电源线
FPC1500    频谱分析仪，含主机、FPC-K43接收机功能、电源线
FPL 系列   频谱分析仪，多款可选，最高频率 7GHz，含主机、电源线
ESL 系列   EMI接收机，多款可选，最高频率 6GHz，含主机、电源线
ESRP系列  EMI接收机，多款可选，最高频率 7GHz，含主机、电源线
N9030A/B系列    PXA 信号分析仪，多款可选，最高频率 50GHz
4051A/B/C/D/E系列   频谱分析仪，多款可选，最高频率 26.5GHz
OI-AMP2G20  前置放大器，20dB 增益，频率 100kHz～2GHz
PA303  前置放大器，20dB增益，频率 100kHz～3GHz，BNC、N型或 SMA连接器可选
PA306  前置放大器，30dB 增益，频率 100kHz～6GHz，SMA连接器
UBBV DC20  前置放大器，20dB增益，频率 DC～20GHz，SMA连接器
EM5030LF   无源磁场探头 3件套，频率 9kHz～50MHz，SMB连接器
HZ-15    无源近场探头组，5件套，频率 30MHz～3GHz，SMB连接器
HZ-17    无源近场探头组，2件套，频率 30MHz～3GHz，SMB连接器
XF1set   无源近场探头组，5件套，频率 30MHz～6GHz，SMA连接器
SX-R20-1无源磁场探头，单只，频率 1GHz～20GHz，SMA连接器